
★ 太枠の中の必須事項をお書き込みください。

郵便番号

数  量 単  価 金  額

9,350

6,655

4,840

19,250

5,940

4,510

16,500

17,380

12,980

＜お支払方法＞

　いずれか１つに○をつけてください

1.　銀行振込（振込料お客様ご負担）　

2.　郵便局振込（振込料お客様ご負担）　

3.　代引き（手数料税込440円）　★代引き可能商品のみ 　　　※すべて税込金額です

　　　　

　　　

送付枚数 １枚

送料

代引き手数料

合　計

スパクリーン60ＧＳ　1缶（2.5kg）　★1缶～3缶代引き可

スパクリーン60ＧＳ　1箱（2.5kg×4缶）　※送料無料

スパクリーン20ＴＢ　１箱　(4缶入）　※送料無料

レジオハンター・ミニタブレット5箱セット（60個/1箱）

ご注文金額

商品名

簡易型残留塩素計　SP-4　　　

DPD法検査試薬500包入り　　※※3箱以上送料無料

バススター60DG　1缶（2.5kg）　★1缶～3缶代引き可

バススター60DG　1箱（2.5kg×4缶）　※送料無料

フレッシュラックスF12　20kg　　☆2箱以上送料無料

ご住所

ふりがな

お名前

ふりがな 電  話  番  号

衛生管理用品・薬剤購入　申込用 FAX 番号

055-921-6026
F  A  X   注   文   書

　　　　　　　　申込日　　　 　　　　　  年　　　　　月　　　　　日

お客様FAX番号

NPO入浴施設衛生管理推進協議会

会員 東工業株式会社

〒410-0022
静岡県沼津市大岡2286-3

Tel:055-921-2888 Fax:055-921-6026
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.azumakougyo.co.jp/

送料　(税込）

北海道 東北
中部・関東・信越・

北陸・関西
中国・四国 九州 沖縄

1,320円 990円 880円 1,100円 1,320円 1,430円

※※ＤＰＤ法検査試薬500包入は3箱以上のご注文は送料無料
☆フレッシュラックスＦ12は送料660円（※沖縄、北海道、東北の一部地域、離島の一部地域は送料実費）
　　2箱以上のご注文は送料無料（※沖縄、北海道、離島の一部地域は別途送料がかかる場合があります）


