

衛生管理用品・薬剤購入 申込用

FAX 番号

055-921-6026

FAX 注文書

★ 太枠の中の必須事項をお書き込みください。

申込日 年 月 日

郵便番号		お客様FAX番号	
ご住所	ふりがな		
お名前	ふりがな	電話番号	

商品名	数量	単価	金額
簡易型残留塩素計 SP-4		9,350	
DPD法検査試薬500包入り ※※3箱以上送料無料		6,655	
バススター60DG 1缶(2.5kg) ★1缶～3缶代引き可		4,840	
バススター60DG 1箱(2.5kg×4缶) ※送料無料		19,250	
フレッシュラックスF12 20kg ☆2箱以上送料無料		5,940	
スパクリーン60GS 1缶(2.5kg) ★1缶～3缶代引き可		4,510	
スパクリーン60GS 1箱(2.5kg×4缶) ※送料無料		16,500	
スパクリーン20TB 1箱(4缶入) ※送料無料		17,380	
レジオハンター・ミニタブレット5箱セット(60個/1箱)		12,980	

<お支払方法>

いずれか1つに○をつけてください

1. 銀行振込(振込料お客様ご負担)
2. 郵便局振込(振込料お客様ご負担)

ご注文金額

送料

代引き手数料

合計

3. 代引き(手数料税込440円) ★代引き可能商品のみ

※すべて税込金額です

送料(税込)

北海道	東北	中部・関東・信越・ 北陸・関西	中国・四国	九州	沖縄
1,320円	990円	880円	1,100円	1,320円	1,430円

※※DPD法検査試薬500包入は3箱以上のご注文は送料無料

☆フレッシュラックスF12は送料660円(※沖縄、北海道、東北の一部地域、離島の一部地域は送料実費)

2箱以上のご注文は送料無料(※沖縄、北海道、離島の一部地域は別途送料がかかる場合があります)

送付枚数	1枚
------	----

NPO入浴施設衛生管理推進協議会

会員 東工業株式会社

〒410-0022

静岡県沼津市大岡2286-3

Tel:055-921-2888 Fax:055-921-6026

ホームページ <http://www.azumakougyo.co.jp/>